
                           2019 年 11 月 5 日 

                           株式会社イオンファンタジー 

 

     2019 年 10 月末日送付の「株主さまご優待券」に関するお知らせ 

 

 2019 年 8 月末日基準日の株主さまへ 10 月末日に送付いたしました「株主さまご優待券」

の使用開始日に誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 株主さまにはご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。誠に申し訳

ございませんでした。 

 

記 

 

    誤  【使用期間】2019 年 5 月 21 日から 2020 年 5 月 31 日 

  

    正  【使用期間】2019 年 11 月 1 日から 2020 年 5 月 31 日 

 

 なお、使用期限に誤りはございませんので、今回送付の「株主さまご優待券」をご使用い

ただきますようお願い申し上げます。 

 

 今後は、このような誤りが発生しないように事前の確認を徹底してまいります。 

 

以上 

 


